2023年 11月９日

各  位

会 社 名 カ ッ パ ・ ク リ エ イ ト 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 山 角   豪

 （コード番号 7421 東証プライム）

問 合 せ 先 取締役経営戦略本部長 久 保 田  令

（TEL 045-224-7095）

（訂正）

「2023年３月期第２四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」の一部訂正について

2022 年 11 月８日に公表いたしました「2023 年３月期第２四半期決算短信〔日本基準〕(連

結)」の記載に一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂

正箇所は、下線を付して表示しております。また、数値データの訂正はございません。

記

１．訂正理由

「2023年３月期第２四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」の提出後に、記載内容の一部に

誤りがあることが判明しましたので、これを訂正いたします。

２．訂正内容

１．2023年３月期第２四半期の連結業績（2022年４月１日～2022年９月 30日）

（１）連結経営成績（累計）

【訂正前】

 １株当たり
四半期純利益

潜在株式調整後
１株当たり
四半期純利益

 円 銭 円 銭
2023年３月期第２四半期 △11.95 －

2022年３月期第２四半期 3.09 －

【訂正後】

 １株当たり
四半期純利益

潜在株式調整後
１株当たり
四半期純利益

 円 銭 円 銭
2023年３月期第２四半期 △20.49 －

2022年３月期第２四半期 3.09 －

以上